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PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

 
EMPENHO Ocorrência da 

Devolução do 
Processo Nº 

ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

03 10.25 SEMAD 07.02551-03/2018 
SICOLI IND E COM DE MÁQUINAS LTDA 
MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 

002.276 
002.310 

0000 
0000 

33.005,12 
65.952,00 

 

FONTE: 30.15 – RECURSOS DO TESOURO  – FNAS -  EXERCICIOS ANTERIORES 

07 12.30 SEMASF 12.00231-00/2019 JOÃO PAULO DIAS DE CARVALHO + 2 004.327/26/23 0000 3.910,56  

FONTE: 10.23 – COTA-PARTE DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS 

02 10.12 SEMTRAN 14.01235-00/2019 NOVIDADES COM E REPRESENTAÇÕES  002.478 0000 525,21  

04 10.25 SEMAD 07.03683-54/2015 COLUMBIA SEG E VIG PATRIMONIAL LT 000.070 0011 2.018.432,64 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

FONTE: 30.00 -  RECURSOS DO TESOURO  – EXERCICIOS ANTERIORES 

01 10.12 SEMAGRIC 15.00042-00/2019 NILTON BARBOSA DA ROCHA + 5 
004.271/72/73/75/

7879 
0000 9.227,46  

05 10.59 SEMAGRIC 15.00041-00/2019 JOÃO BOSCO RODRIGUES + 5 
004.263 a 004.267  

004.269 
0000 9.227,46 

DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

FONTE: 30.17  – RECURSOS DO TESOURO – EXERCICIOS ANTERIORES DESTINADOS A FUNDOS 

06 11.30 SEMAGRIC 16.00353-00/2019 RONALDO PEREIRA DE ARAÚJO + 3 
003.921/003.807   
003.808/003.806 

0000 4.490,12  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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